^f

CAtlllARA II|IUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO COnnÊl

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29'

site wwwcmac.es.gov.br - Telefax 127) 3735-1234 ll e-mail: cmac@cmac'es.gov'br

ATO No 103!2023.

coNcEDE COMPLEMENTAÇÃO DE FÉRIAS A

SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂTUENI MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESP|RITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a complementação das férias à Servidora ROSANY

MICHAELA TESCH, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de COPEIRA,

compreendendo o período de 23 (vinte e três) dias, a partir desta data (03 de JULHO de

2023), interrompidas devido à necessidade desta Casa de Leis, como consta no ATO No

078i2023, datado de 03 de ABRIL de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA I\íUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 03 DE JULHO DE2023

ER COSTA

Presidente

600-000

^
CAtllIARA II|IUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO COnnÊa

ATO No 104t2023

coNcEDE coMpLEMENTAÇÃo DE rÉntls A

SERVIDORA.

o pREsIDENTE DA cÂrrnlRa MUNrcrpAL DE AFoNSo cLÁuolo,

ESTADO OO eSpÍntTO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a complementação das férias à Servidora MERIELY XAVIER

DAVEL, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de AUXILIAR DE CONTABILIDADE,

compreendendo o período de 16 (dezesseis) dias, a partir desta data (06 de JULHO de

2023), interrompidas devido à necessidade desta Casa de Leis, como consta no ATO No

08412023, datado de 24 de ABRIL de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 06 DE JULHO DE2023

COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (2713735-123411e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

f

CÂrvInRA MUNICIPAL DE AFONSO CIAUDIO . ES
Parlamenro: JOFIAR CIÁUDI0 COnnÊn

ATO No 105t2023

rNTERRorupe rÉnrAs DE SERVTDoRA.

o pRESTDENTE DA cÂrunna MUNrcrpAL DE AFoNSo cLAUDto,

ESTADO OO eSpinlTo SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, a partir desta data (14 de JULHO de 2023), devido à

necessidade desta Casa de Leis, as férias concedidas à Servidora ROSANY MICHAELA

TESCH, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de GOPEIRA, da Câmara t\Iunicipal de

Afonso Cláudio/ES, concedidas por meio do ATO no 10312023, datado de 03 de JULHO de

2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA IVIUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 14DE JULHO DE2023

MARC COSTA

Presidente

LdeiraUbAméliaGadimPfolua,nolí)-BainoSãoTartiúr-AformClátdi)/ES-CER296{nm
site www.cmac.es.gov.br - Telefone (27) 3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

cÂunnn MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

ParlarÍe'nto: JOMAR Ct Áu»lO COnnÊ,q

CONCEDE COMPLEMENTAÇAO DE FERIAS A

SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a complementação das férias à Servidora ROSANY

MICHAELA TESCH, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de COPEIRA,

compreendendo o período de 12 (doze) dias, a partir desta data ('17 de JULHO de 2023),

interrompidas devido à necessidade desta Casa de Leis, como consta no ATO No

10512023, datado de 14 de JULHO de2023.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

MAR OB R COSTA

Presidente

Ladeiât E&néÍaGdiTr Ptidr4 rÉ 150-&iÍoSfo Tariio-AftÍcoCti.dq/ts-(E ãqlqD

Sitê www.cmac.es.gov,br - Telefone (27137t5-12t4 - e-mail: cmac@cmac.es.gov,br

ATO No 106t2023.

AFONSO CLAUDIO/ES, 17 DE JULHO DE2023.

CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO C1AUDIO . ES

Parlarnentr: : .IOMAR CLÁT]DIO CORRÊA

ATO No 107t2023

coNcEDE COMPLEMENTAÇÃO DE FÉRIAS A

SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂTUANR MUNICIPAL DE AFONSO GLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a complementação das férias à Servidora CRISTIANE DUTRA

PEREIRA DA ROCHA, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de ASSISTENTE

LEGISLATIVO, compreendendo o período de 05 (cinco) dias, a partir desta data (17 de

JULHO de 2023), interrompidas devido à necessidade desta Casa de Leis, como consta

no ATO No 062/2023, datado de 03 de FEVEREIRO de 2023.

REGISTRE-.SE, PUBLIQUE-SE E CU]\ÍPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 17 DEJULHO DE2023

R COSTA

Presidente

lâdeira LhAné§aGdin Pátfua, É 150-EldrosãoTãrÍ{o-AfuiÉo Ofudq/B-(P &m{m

Site www.cmac.es.gov.br - Telefone l27l3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

Parlamento: JONIAR CLAUDIO CORREA

CONCEDE COMPLEMENTAÇÃO DE FÉRIAS A

SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a complementaçáo das ferias à Servidora ANA PAULA

SAITER HORTELAN ocupantê do cargo de Provimento Efetivo de ANALISTA

LEGISLATIVO, compreendendo o período de 15 (quinze) dias, a partir desta data (17 de

JULHO de 2023), interrompidas devido à necessidade desta casa de Leis, como consta

no ATO N" 068/2023, datado de 07 de FEVEREIRO de 2023.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES. 17 DE JULHO DE2023

MAR ER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcisio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27\ 3735-1234 // e-mail: cmac@cmac'es.gov.br

LOB

CAI'JIARA IIIIUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

ATO No 108t2023.

CAIIIIARA llllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

Parlamenro: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO No',t09t2023

CONCEDE FERIAS AO SERVIDOR.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais'

RESOLVE:

coNcEDER férias regulamentares de 30 (trinta) dias, a partir desta data (17

de JULHO de 2023), ao servidor ANDRE GERALDO DEMONER, ocupante do cargo de

Provimento em Comissão de PROGURADOR GERAL, da Câmara Municipal de Afonso

CláudioiES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 17 DE JULHO DÉ2023.

MAR R COSTA

Presidente

Ladeira ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro são Tarcisio - Afonso cláudio/ES - Cep: 29'

site wwwcmac.es.gov.br - Telefa x (27\ 3735-1234 // e-mail: cmac@cmac'es'gov'br
600-000

^ f

CAtllIARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO No 1'.1012023

EXONERA SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO,

ESTADO DO ESP|RITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir desta data (17 de JULHO de 2023), a servidora

GRAZIELA DELPUPO SILVA ZAMBON, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão

de SECRETÁRIO PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Afonso CláudioiES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂIVIARA MUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 17 DÉ JULHO DE2023.

ER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov.br

^
CA]'JIARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO No 111t2023

NOMETA C|DADÃ EM SUBSTTTUIÇÃO.

o pRESTDENTE DA cÂMARA MUNrcrpAL DE AFoNSo cLÁuDto,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir desta data (17 de JULHO de 2023), a Senhora GRAZIELA

DELPUPO SILVA ZAMBON, para ocupar interinamente o cargo de PROCURADOR

GERAL, em substituição ao titular do cargo, o Servidor ANDRE GERALDO DEMONER,

enquanto perdurar o período de férias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUÍUPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂIVIARA TUUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 17 DE JULHO DE2023.

ER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES 'Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov.br

cÂmnRA MUNlctpAL DE AFoNso cLAUDIo * ES

Parlarnento: JOMAR ClÁUDIO COnnÊa

ATO No 11212023.

coNcEDE coMpLEMENTAçÃo reRtas A SERVIDoRA.

o pRESTDENTE oa cÂutRRA MUNrcrpAL DE AFoNSo cLAUDto, ESTADo
OO gSpÍntTO SANTO, usando de suas prerrogativas legais

RESOLVE:

CONCEDER, a complementação das férias à servidora JULIANA FERNANDES

MINEIRO VIEIRA PETRONETTO, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de

DIRETOR GERAL, compreendendo o período de 20 (vinte) dias, a partir desta data (28 de

JULHO de 2023), interrompidas devido à necessidade desta Casa de Leis, como consta no

ATO no 09612023 datado de 05 de JUNHO de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUIMPRA-SE.

GAB. DA PRESTDÊNCIA DA CÂ]VIARA TUUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES,28 DE JULHO DE2023.

COSTA
idente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ns 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br - Telefon e l27l3735-t234 - e-mai!: cmac@cmac.es.gov.br